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Information till alla föreningar och samorganisationers e-postadress för att spridas vidare.  

 
Smittorisk av Coronavirus 

PRO Östergötland följer Folkhälsomyndighetens rekommendationer för riskgrupper med 

anledning av spridningsrisk av Coronavirus och rekommenderar alla att göra detsamma. 

 
Ordförande har ordet! 

En väldigt konstig tid att ta över ordförandeklubban, må jag säga. Ingen kunde ana att det skulle 

uppstå en situation som nu råder. Som ordförande har jag deltagit i konferenser med PRO riks 

styrelse och samtliga distriktsordförande regelbundet via telefon. Vi har genomfört en 

medlemsvärvarkampanj i hela Sverige med ett upprop om höjda pensioner och bättre 

äldreomsorg. Tillsammans med Christina Tallberg har jag skickat två debattartiklar som 

publicerats i flera regionala tidningar i dessa ämnen. Kampanjen ledde till att 300 000 individer 

läste annonserna, 12 656 underskrifter på uppropet och 1059 nya medlemmar i Sverige.  

 

PRO Östergötland har haft öppet via telefon och bemannat kansli under sommaren 2020. Många 

har hört av sig och behövt stöd och hjälp för att få igång verksamhet och för att skaffa 

Trippelskrapslotter. Från distriktet har vi haft en mängd olika insändare, debattartiklar och 

reportage i radio, tv och tidningar lokalt, regionalt och nationellt.  Tillsammans har vi klarat av en 

ovanlig sommar, där vi alla har fått jobba lite extra med att hålla kontakten med våra vänner inom 

PRO. Från distriktet har vi använt oss av vårt faddersystem för att hålla kontakt med alla 

föreningar via telefonkedjor och via vykort.  

Vi har genomfört en uppskattad miniturné med sång och musik av Lotta Källström på sex mindre 

orter inom Östergötland och vi har genomfört ett pensionärskollo på Missmyra även i år.  

Att göra verksamhet utomhus fungerar och vi kan göra många aktiviteter i våra föreningar. Men 

vi måste tänka nytt. Genom att träffas ute och promenera, fika, spela golf eller boule, 

tipspromenad, svampplockning eller något annat kul kan vi hålla igång verksamheten. I flera 

föreningar har det startats studiecirklar utomhus med färre deltagare. 

Nya idéer kommer, bla kommer en gemensam friluftsdag 21 oktober för alla PROare i Sverige och 

en medlemsvärvartävling att genomföras i höst. Tävlingen sker både mellan föreningar och 

distrikt. Ytterligare information kommer från riksorganisationen,  

Jag ser fram mot ett samarbete med er alla för att Östergötland ska hamna på prispallen.   

Anne-Louise Aspanius, Ordförande i PRO Östergötland  

Tel. 0730 48 65 44 

e-post: ala.aspanius@gmail.com 
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PRO Östergötlands Höstmöte 2020 
Distriktsstyrelsen har beslutat att avvakta med höstmötet tills vi vet hur 2021 kan planeras. 

Höstmötet ska besluta om budget och verksamhetsplan och det är inte möjligt i nuläget.  

Orsaken till detta beslut är att PROs medlemmar tillhör riskgruppen för Covid-19  

Det är inte tillåtet att samlas i större grupper än 50 personer i skrivande stund.  

Vi kommer inte att ska kunna följa verksamhetsplanen i höst. 

Att det är som det är i dagsläget kan ingen rå på men vi kan försöka ha överseende med varandra 

och vi kan göra det bästa möjliga för att vi inte ska tappa fart och ha en massa att ta igen 2021.    

- Tack för att ni är förstående och samarbetsvilliga! 

Riksorganisationen har beslutat om avsteg från stadgarna när det gäller  

föreningar, samorganisationer och distrikt. Se bilaga. 

 

PROs nya hemsida och medlemsregister 
Utbildningar i PROs nya hemsida och nytt medlemsregister ”Harald” planeras just nu för fullt. De 

kommer att genomföras fysiskt i den mån det går. Distriktet har bokat datasalen i Fontänen, 

Linköping varje torsdag från och med 10 september tom 10 december. I datasalen är vi max 6 

personer varje torsdag. Just nu utbildar vi ett fåtal som sedan ska kunna hjälpa till fler att göra 

hemsidor i nya systemet. När det gäller medlemssystemet Harald är det en del tekniska problem 

som försvårar hanteringen och vi avvaktar lite med utbildningarna tills det är åtgärdat 

Vi kommer att erbjuda utbildningar i både hemsidan och i medlemsregistret Harald.  

Inbjudan skickas till föreningens e-post inom kort.  

Tillsammans med PRO Kalmar Län och PRO norra Älvsborg har vi tagit fram digitala 

utbildningar som erbjuds via separata utskick till föreningarnas e-postadresser 

Riksorganisationen har tagit fram enkla instruktionsfilmer och lathund som finns på www.pro.se  

Det är viktigt att alla föreningar utser personer som tar ansvar för hemsida och medlemsregister. 

Sedan 1 april är medlemssystemet igång och alla som har förtroendeuppdrag kan logga in med 

bank–id. Man loggar in genom via www.pro.se och loggar in uppe i högra hörnet  

Att logga in med bank-id är ett sätt för PRO att hålla sig till GDPR-lagen. Bank-id är en personlig 

legitimation som gör att man alltid vet vem som hanterar personuppgifterna i medlemssystemet.  

 

Det fungerar också utmärkt att kontakta PROs kostnadsfria datasupport via tel: 0771-171 171 

 

 

PRO riksorganisation  
All fysisk verksamhet är inställd tills vidare och personalen arbetar delvis hemifrån.  

Inga resor till distrikten är tillåtna och inga besök tas emot på kansliet. Utbildning sker digitalt.  

I oktober sker en medlemsvärvarkampanj som alla föreningar kommer att få information om 

direkt från riksorganisationen. Vi behöver bli fler som påverkar om pensionärernas intressefrågor 

och det finns många människor som behöver komma till PRO:s gemenskap.  

21 oktober kommer PRO hälsosam att utlysa en gemensam friluftsdag för alla PROare i Sverige. 

Passa på att göra något kul i er förening, det skapar uppmärksamhet och kanske det finns någon i 

er närhet som vill bli medlem. Det kommer också att utlysas en medlemsvärvartävling under 

hösten. Alla föreningar kan vinna gófika till ett medlemsmöte och ett distrikt kan vinna 

underhållning/föreläsning till ett distriktsmöte. Vi får ha i åtanke att PRO Östergötland firar 

75årsjubileum 2021, då kan vi behöva vinna underhållning till en riktig brakfest. 

Vi kan i alla fall kämpa för att vinna, det räcker långt. 

 

http://www.pro.se/
http://www.pro.se/


 

Föreningshuset Fontänen 
Som många vet har PRO Östergötland sitt kansli i Föreningshuset Fontänen, Västra vägen 32 i 

Linköping. I denna gamla brandstation finns många föreningskanslier och här finns all tänkbar 

service vid möten, kurser och konferenser. Det finns också ett tryckeri och vi får hjälp med 

posthantering och en reception som tar hand om besökare.  

Öppettiderna i receptionen är måndag-torsdag kl 8-18,30 samt fredag 8-14 

Men just nu ber vi er att undvika besök för att minimera spridningsrisken av Coronaviruset. 

LÄS o RES 
Om allt går som vi önskar 2021 ska vi åka med Vikingbuss till Norge 2021. Stefan och Kerstin har 

startat upp verksamhet igen i namnet Vikingbuss. PRO Östergötland avser att fortsätta samarbetet 

med Läs & Res projektet. Vi börjar med att ta upp den planerade resan till Norge. 

När det gäller kryssningar har Viking Line startat upp sin verksamhet igen. PRO Östergötland har 

avtal som är förmånliga för alla medlemmar och när det väl är riskfritt attt åka ut på böljan den 

blå igen kan ni enkelt boka en tripp via www.vikingline.se/senior   

  

Tänk på att: 
 Följa rekommendationer från Folkhälsomyndigheten 

 Gå ut i friska luften men undvik att gå nära andra människor 

 Ring upp de personer som du vet är ensamma och ev känner oro 

 Du är viktig för oss andra 

 

PRO Östergötlands kansli 
Vi ber er att undvika besök på kansliet i den mån ni kan.  

Hämtning och lämning ska helst ske via receptionen eller i PRO:s postfack. 

Ni når kanslipersonalen via telefon och e-post 

Ombudsman: Marie Reifelton, tel: 013-10 6375 e-post: info@ostergotland.pro.se 

Kontorist Sylvia Magnusson, tel: 013-10 63 45 e-post: sylvia@ostergotland.pro.se  

 

Vi uppdaterar vår information löpande, håll koll på e-post, hemsidor och Facebook. 

 

Marie och Sylvia         
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